

# Årsredovisning

för

## Slagsta Bud och Transport AB

556829-9712

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jezdimir Mladenovic, Styrelseledamot

2024-03-19

Styrelsen för Slagsta Bud och Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver varutransporter och personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Botkyrka kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	33 040	27 127	20 359	10 798	13 575
Resultat efter finansiella poster	1 878	1 263	3 150	496	1 829
Soliditet (%)	59	55	61	46	55

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolaget har under året haft en omsättnings tillväxt som följd av att bolagets befintlig kund ökat sina beställningar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 855 147	906 532	4 811 679
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning		906 532	-906 532	0
Årets resultat			1 106 203	1 106 203
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 861 679</b>	<b>1 106 203</b>	<b>5 017 882</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 861 679
årets vinst	1 106 203
	<b>4 967 882</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 250 kronor per aktie)	1 125 000
i ny räkning överföres	3 842 882
	<b>4 967 882</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		33 039 642	27 126 552
Övriga rörelseintäkter		116 504	2 648
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>33 156 146</b>	<b>27 129 200</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 129 716	-4 283 644
Övriga externa kostnader		-1 492 147	-2 702 510
Personalkostnader	1	-19 119 147	-17 907 687
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 428 454	-907 396
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-31 169 464</b>	<b>-25 801 237</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 986 682</b>	<b>1 327 963</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 906	301
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116 394	-65 574
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-108 488</b>	<b>-65 273</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 878 194</b>	<b>1 262 690</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-430 722	-74 229
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-430 722</b>	<b>-74 229</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 447 472</b>	<b>1 188 461</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-341 269	-281 929
<b>Årets resultat</b>		<b>1 106 203</b>	<b>906 532</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	2, 3	3 824 796	5 250 327
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 824 796</b>	<b>5 250 327</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	18 990	18 990
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 990</b>	<b>18 990</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 843 786</b>	<b>5 269 317</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 849 218	4 587 356
Övriga fordringar		609 965	803 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		810 463	326 144
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 269 646</b>	<b>5 717 412</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 336 616	1 263 729
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 336 616</b>	<b>1 263 729</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 606 262</b>	<b>6 981 141</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 450 048</b>	<b>12 250 458</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 861 679	3 855 147
Årets resultat		1 106 203	906 532
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 967 882</b>	<b>4 761 679</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 017 882</b>	<b>4 811 679</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 864 135	2 433 413
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 864 135</b>	<b>2 433 413</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		980 368	1 586 627
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>980 368</b>	<b>1 586 627</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		383 335	461 276
Leverantörsskulder		324 171	298 153
Skatteskulder		865 586	940 019
Övriga skulder		1 847 950	1 422 724
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		166 621	296 567
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 587 663</b>	<b>3 418 739</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 450 048</b>	<b>12 250 458</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och transportmedel	5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	37	37

#### Not 2 Inventarier och fordon

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 582 402	6 204 000
Inköp	209 549	4 642 322
Försäljningar/utrangeringar	-939 204	-263 920
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 852 747</b>	<b>10 582 402</b>
Ingående avskrivningar	-5 332 075	-4 530 247
Försäljningar/utrangeringar	699 204	105 568
Årets avskrivningar	-1 395 080	-907 396
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 027 951</b>	<b>-5 332 075</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 824 796</b>	<b>5 250 327</b>

#### Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 168 767	4 727 801
	<b>2 168 767</b>	<b>4 727 801</b>

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

Deposition hyra

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 990	
Tillkommande fordringar		18 990
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>18 990</b>	<b>18 990</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 990</b>	<b>18 990</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 363 703 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	980 368	1 586 626
	<b>980 368</b>	<b>1 586 626</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	383 335	461 276
	<b>383 335</b>	<b>461 276</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-03-14

*Jezdimir Mladenovic*  
Jezdimir Mladenovic  
Ordförande

*Stefan Mladenovic*  
Stefan Mladenovic

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-14

*Robert Malmer*  
Robert Malmer  
Auktoriserad revisor
